1

2022 年 12 月１日

各 位

会 社 名 ミ ナ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 若山  健彦

 （コード：6862、東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画部門長 三宅  哲史

 （ T E L  0 3 - 5 7 3 3 - 1 7 1 0 ）

 h t t p s : / / w w w . m i n a t o . c o . j p /

（開示事項の経過）本社移転完了に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 30 日付「本店移転及び定款一部変更に関するお知らせ」にて本店移転についてお

知らせいたしましたが、本日、移転が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転の理由

これまで分散していたグループ８社の本社を１か所に集約・集結し、経営効率の向上、グループ各社

間の協働推進、柔軟な働き方の推進を図るため。

２．移転先

東京都港区新橋４-21-３ 新橋東急ビル

３．代表電話番号及び FAX

電話番号：03-5733-1710

FAX   ：03-5733-1711

※電話番号、FAX 共に新しい番号となっております。

４．移転完了日

2022 年 12 月１日（木）

５．今後の見通し

本件に係る移転費用は、2023 年３月期連結業績予想に織り込み済みであります。

以 上

2

（ご参考）